Новоникольский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 13 июля 2022 года                                                                                           № 41

Об отмене некоторых решений схода
граждан Урсалинского  сельского
Поселения Альметьевского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с  Законом Республики Татарстан от 13 октября 2008 года
№104-ЗРТ «О преобразовании Новоникольского и Урсалинского сельских
поселений Альметьевского муниципального района и внесении изменений в
Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе
муниципального образования «Альметьевский муниципальный район» и
муниципальных образований в его составе», Уставом муниципального
образования «Новоникольское сельское поселение» Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан, по результатам правового
мониторинга,

Новоникольский сельский Совет РЕШИЛ:

1. Отменить решения схода граждан Урсалинского сельского
Поселения Альметьевского муниципального района Республики Татарстан:

от 19 апреля 2006 года №14 «О Положении о статусе депутата
Урсалинского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 27 ноября 2006 года №19 «О налоге на имущество физических лиц на
территории Урсалинского сельского Поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 27 ноября 2006 года №18  «О земельном налоге на территории
Урсалинского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 20 августа 2008 года №11 «О внесении изменений и дополнений в
решение схода граждан Урсалинского сельского Поселения от 27.11.2006 г.
№18 «О земельном налоге на территории Урсалинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

от 24 декабря 2008 года №15 «О внесении изменений в решение схода
граждан Урсалинского сельского Поселения Альметьевского муниципального
района от 20 августа 2008 г. №11 «О внесении изменений и дополнений в
решение схода граждан Урсалинского сельского Поселения «О земельном
налоге на территории Урсалинского сельского Поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»»;

от 25 июня 2007 года №26 «О внесении изменений в решение схода
граждан Урсалинского сельского Поселения Альметьевского муниципального
района №19 от 27.11.2006 года «О налоге на имущество физических лиц на
территории Урсалинского сельского Поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»»;

от 10 декабря 2007 года №32 «О порядке участия Урсалинского
сельского Поселения Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан в межмуниципальном сотрудничестве»;

javascript:;
javascript:;

от 10 декабря 2007 года №33 «О порядке обеспечения сбора и вывоза
бытовых отходов и мусора на территории Урсалинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района РТ»;

от 10 декабря 2007 года №31 «О порядке материально-технического и
организационного обеспечения деятельности органов местного
самоуправления Урсалинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района РТ»;

от 10 апреля 2008 года №4 «О введении правил благоустройства на
территории «Урсалинское сельское поселение»»;

от 25 ноября 2008 года №10/1  «О внесении изменений в Правила
благоустройства на территории Урсалинского сельского поселения
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан»;

от 23 января 2009 года №1 «О внесении изменений и дополнений в
Решение схода граждан Урсалинского сельского Поселения Альметьевского
муниципального района  от 10 апреля 2008 г. №4 «О правилах благоустройства
территории Урсалинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района РТ»;

от 01 ноября 2008 года №9/1 «О Положении о бюджетном процессе в
Урсалинском сельском поселении Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 25 ноября 2008 года №10 «О тарифах на текущий ремонт и
содержание сетей газоснабжения, сетей электроснабжения и вывоз ТБО на
2009 год на территории Урсалинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района Республики Татарстан»;

от 24 декабря 2008 года №14 «О передаче части полномочий
Урсалинского сельского поселения Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан»;

от 24 июня 2009 года №3 «О правилах содержания мест погребения на
территории Урсалинского сельского поселения Альметьевского
муниципального района»;

от 14 июля 2009 года №4 «О передаче полномочия муниципальному
образованию «Альметьевский муниципальный район»»;

от 14 июля 2009 года №5 «Об утверждении Положения о порядке
назначения и проведения опроса граждан в Урсалинском сельском поселении
Альметьевского муниципального района РТ».

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных
стендах, расположенных на территории населенных пунктов: Республика
Татарстан, Альметьевский район, с. Новоникольск, ул. Центральная, д.100, с.
Холодная Поляна, ул. Луговая,   д.60, д. Иштиряк, ул. Чишма, д.3, поселки
Хазовка, Болтаево, Завод, Каменка, Малый Шуган, Поташная Поляна,
Сосновка,, разместить на «Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
сельского поселения.